

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Natércia
Prefeitura Municipal de Natércia
Registro de Preços Eletrônico - 6/2026

63.028.558 JULIANA MACEDO OLIVEIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 63.028.558/0001-03 - Endereço: 11 R JOSE GRANATO DA SILVEIRA - CEP: 36180000 - UF: MG - Município: Rio Pomba - Telefone: (32) 98816-0229

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Registro ANVISA	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	LUVA DE LATEX DE PROCEDIMENTO COM PO. TAM G (CX 100 U)	PROCEDIMENTO PÓ	VABENE/MEDIX	81818100012	400,0000 CX	R\$ 19,00	R\$ 7.600,00
0019	LUVA DE LATEX M CX C/100	81818100012	VABENE/MEDIX	N/C	400,0000 CX	R\$ 19,20	R\$ 7.680,00
0020	LUVA PROCEDIMENTO COM PO P	PROCEDIMENTO PÓ	VABENE/MEDIX	81818100012	100,0000 CX	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 17.180,00	

**Cirúrgica União Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.063.331/0001-21 - Endereço: Rua 25,1908/1928 -JD São Paulo - Rio Claro-SP
CEP: 13503-010 - CEP: 13503010 - UF: SP - Município: Rio Claro - Telefone: (19) 3526-1900**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	FRALDA DE BEBE TAMANHO P	Fralda infantil tamanho P Fralda descart	TURMA DA MÔNICA - ONTEX	30,0000 PCT	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
0025	SHAMPOO PARA RECEM NASCIDO	Shampoo para recém nascido Composições n	BEBÊ LOVE SUAVE - NUTRIEX	300,0000 UN	R\$ 9,49	R\$ 2.847,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.987,00

G. C. S. MARLIERE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.821.768/0001-75 - Endereço: CRG VERMELHO - CACHOEIRINHA - CEP: 36170000 - UF: MG - Município: Piraúba - Telefone: (32) 98861-1284

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	SABONETE LIQUIDO CORPORAL DE 2 LITROS	sabonete liquido	detra cosmeticos / gcs marlieri	720,0000 UN	R\$ 70,00	R\$ 50.400,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 50.400,00

H.A DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.255.291/0001-21 - Endereço: Avenida João Baptista Piffer - CEP: 37560176 - UF: MG - Município: Pouso Alegre - Telefone: (35) 3423-9554

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BERCO DE MDF	Berço com	Zoom	30,0000 UN	R\$ 699,99	R\$ 20.999,70
0014	HASTES FLEXIVEIS	Hastes Fle	Nathy	400,0000 CX	R\$ 2,06	R\$ 824,00
0015	LENCOL PARA BERCO	Lençol par	H.H Baby	90,0000 UN	R\$ 19,97	R\$ 1.797,30
0016	LENCOS UMEDECIDOS-	Lenços ume	Fiesta	1.000,0000 UN	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00
0027	TRAVESSEIRO INFANTIL 50X30	Travesseir	Soninho	90,0000 UN	R\$ 28,98	R\$ 2.608,20
0028	TRAVESSEIRO INFANTIL 50X70	Travesseir	Ferreira Home	50,0000 UN	R\$ 33,10	R\$ 1.655,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 36.384,20

INB COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.029.546/0001-88 - Endereço: R ARRICONHA - CEP: 32041550 - UF: MG - Município: Contagem - Telefone: (31) 98487-7511

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BANHEIRA DE BEBE - CAP. 28L	28 LITROS	ARQPLAST	10,0000 UN	R\$ 55,00	R\$ 550,00
0013	FRONHAS PARA TRAVESSEIROS	PARA TRAVESSEIROS	NOVELL ENXOVAIS	90,0000 UN	R\$ 19,00	R\$ 1.710,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.260,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.937.325/0001-05 - Endereço: Av. Corretor Paulo Romão - CEP: 49157027 - UF: SE - Município: Nossa Senhora do Socorro - Telefone: (79) 99894-5038

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CREME DESEMBARACANTE PARA CABELO INFANTIL	500ML	WM DOYTH	350,0000 UN	R\$ 9,50	R\$ 3.325,00



0021	PACOTES DE ALGODAO DE BOLAS	50g	NATHY	300,0000 PT	R\$ 3,08	R\$ 924,00
0026	TESOURA DE UNHA INFANTIL	AÇO INOX	CS IMPORTADOS	60,0000 UN	R\$ 13,20	R\$ 792,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.041,00	

MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.968.252/0001-23 - Endereço: R IZALTINO FIRMINO DA SILVA - CEP: 14150000 - UF: SP - Município: Serrana - Telefone: (16) 98220-0114

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	FRALDA DESCARTAVEL EXTRA G	1	ENZO BABY	550,0000 PT	R\$ 36,00	R\$ 19.800,00
0010	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G	1	ENZO BABY	600,0000 PT	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 41.400,00	

Multisul Comercio e Distribuicao Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.811.487/0001-71 - Endereço: Rua Raimundo Capeletti - CEP: 99704484 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3519-0140

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	SABONETE LIQUIDO PARA RECEM-NASCIDO	anjinho	anjinho	800,0000 UN	R\$ 16,89	R\$ 13.512,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.512,00	

ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.323.297/0001-30 - Endereço: Rua Barão do Rio Branco - CEP: 35790168 - UF: MG - Município: Curvelo - Telefone: (38) 99997-9177

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	COLCHAO PARA BERCO	BABY JADE	ORTHOVIDA	30,0000 UN	R\$ 144,90	R\$ 4.347,00
0012	FRONHAS PARA TRAVESEIROS - MEDIDA: 50CM X 30CM.	CONFORT	ORTHOVIDA	90,0000 UN	R\$ 29,87	R\$ 2.688,30
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.035,30	

S TYSKI. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.460.679/0001-50 - Endereço: RUA ANDRE CIUS - CEP: 84560000 - UF: PR - Município: Rio Azul - Telefone: (42) 99153-5081

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CADEIRA PARA ALIMENTACAO	GALZERANO	GALZERANO	30,0000 UN	R\$ 299,90	R\$ 8.997,00
0004	CARRO DE PASSEIO PARA BEBE	GALZERANO	G	30,0000 UN	R\$ 689,33	R\$ 20.679,90
0005	COBERTOR PARA BERCO	CA,ESA	CAMESA	150,0000 UN	R\$ 25,15	R\$ 3.772,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 33.449,40	

SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 32.237.610/0001-08 - Endereço: Rua Getulio Vargas - CEP: 36328000 - UF: MG - Município: Santa Cruz de Minas - Telefone: (32) 99968-1877

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO M	INFANTIL	MAMY	450,0000 PT	R\$ 41,90	R\$ 18.855,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.855,00	

SSZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.648.233/0001-94 - Endereço: RUA CUIABA - CEP: 85805265 - UF: PR - Município: Cascavel - Telefone: (45) 3225-2623

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	POMADA PREVENCAO E TRATAMENTO DE ASSADURAS	PACOTE	SENSIBABY	600,0000 UN	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.600,00	

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.740.794/0001-60 - Endereço: Rua Safra Ouro - CEP: 86702820 - UF: PR - Município: Arapongas - Telefone: (43) 99149-4565

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	LOCAO HIDRATANTE-RECEM NASCIDO	BEBELOVE	BEBELOVE	50,0000 UN	R\$ 9,39	R\$ 469,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 469,50	

Valor Total: R\$ 233.573,40



